

Hej!

Lite information från Fadderföreningen

Cafeterian:

Cafèt kommer att få hålla öppet under matcher, eventuella Cuper samt på Träningsmatcher

Dock med strikta rutiner gällande hygien, samt vad vi får sälja kopplat till Covid 19

- Inget hembakat får säljas, vi får köpa med fika när det är våra café veckor.
- Engångshandskar skall ALLTID användas

Iris, som är föreningens café ansvariga kommer denna veckan att ha ett möte med representanter från Fadderföreningen, samt med de ungdomar som vi kan ta hjälp av då vi själva inte kan bemanna. Detta så att

Vi säkerställer att riktlinjer, och rutiner sätts upp ihop med dem.

- Kontaktuppgifter till dessa ungdomar kommer att finnas i ishallen, samt läggas upp på laget.

Ett rullande schema kommer inom kort från lagets Café ansvarige, vilket i vårt lag är Anna Bergström.

Det rullande schemat gäller för bemanning av

- A-lags matcher, Juniormatcher samt av Hockeyskolan

Våra egna hemmamatcher/Cuper/Poolspel bemannar vi själva (Föräldrar i laget) – Vilka som kan vid vilket tillfälle tar vi i vår sms slinga vecka för vecka... Detta då vi just nu ser att det är svårt att lägga ett schema på det, då vi inte vet när vi drar igång – samt att tider/datum för matcher/Cuper samt poolspel kan komma att flyttas/ändras.

En av anledningarna till att det egna laget bemannar sina egna matcher är att vi minimerar tillfällena till att ha för många människor/nya sammansättningar människor i ishallen.

Allmänhetens Åkning:

Beslut ihop med Tjörns Kommun är fattat att det just nu inte blir någon Allmänhetens Åkning, och detta också kopplat till Covid 19, med minimering av besökare till Ishallen.

- Vi återkommer så snart någon förändring sker här

Utbildning TSM/OVR – Matchfunktionärsutbildning:

Monika Jonsson och Maria Johannesson har gått en MAIF-Utbildning vilket innebär att de kan utbilda övriga föräldrar inom föreningen att bland annat sitta i Sekretariatet.

Under rådande Covid-19 så kommer det i år endast hållas vissa utbildningar i TSM/OVR "live", alltså fysiska träffar - De grupper som kommer prioriteras för "live" genomgång är i år D1 & D2 samt C1 & C2.

- Alltså vårt lag bland annat.

Dessa tider finns att välja på för utbildning:

Måndag 5/10 18-20

Tisdag 6/10 18-20

Vi vädjar att så många som möjligt går – detta då det är bra om vi är många i vårt lag som kan bistå under matcher framöver, kopplat till uppgifter som Matchfunktionärer/Sekretariat

För D- & C-grupperna finns dessa utbildningstillfällen

Måndag den 5 oktober kl 18:00 – 20:00 ca

Tisdag den 6 oktober kl 18:00 – 20:00 ca

PLATS: Ishallen, konferensrum

Övriga kommer att göra sin utbildning "online" På Rönnängs lagetsida under
-dokument
-OVR/sekretariat
-online sekretariat PowerPoint 20/21

Där ligger det Utbildningsmaterial som man själv får gå in och läsa. Viktigt att samtliga som sitter i sekretariatet och inte är kallade till utbildningstillfällena läser igenom materialet
I Utbildningsmaterialet kommer det även finnas instruktioner hur man går tillväga för att få sin behörighet att registrera i TSM/OVR (måste förnyas varje år)

Sponsring:

Alla tryck på lag kläder skall godkännas av styrelsen, detta då det finns riktlinjer om hur placeringar skall vara..

Har vi som lag förslag om sponsring – så skall detta lyftas med sponsergruppen i styrelsen.

Lotteri:

Vad det verkar så är lotterna mycket lättsålda, och ett positivt inslag bland allt annat som säljs runt om utifrån föreningar, och lag. Flera lag har snabbt sålt slut på sina lotter, och vad vi hört Så går det riktigt bra även i vårt lag.. Har någon svårt att sälja sina lotter, kontakta Sofia eller Linda, så gör vi en gemensam koll i laget om vem som kan sälja flera.

Streaming av matcher:

Per-Anders i styrelsen tittar på att sluta avtal med svenskhockey.tv för att kunna streama alla matcher.

Matcher & Träningar:

Fysträningar får endast hållas utomhus

Ingen publik/föräldrar under träning

Max 50 personer i publik vid match och träningsmatch

Hallvärdar kommer att behövas från varje lag vid hemmamatcher, detta för att kunna guida och hålla restriktioner

Hockeyskolan, 1 medföljande vuxen med/barn

Istider:

Carina på kansliet kommer från och med denna säsongen att få hjälp av Fredrik Geft att lägga istider/schema för alla lag

Fotografier:

Sista dag nu på fredag att lämna tillbaka de bilder till Linda som ni inte vill köpa. Lämnas i samband med träning. Swisha för de bilder ni köper till 070 210 41 49, 150:-/bild. Mottagare Linda Sjöö

Må Gott och Hör av er för frågor
Linda & Sofia